
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-GCTT-9900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2019 a
las 10:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de catering para Halloween 2019.

Valor estimado del contrato 356 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 356 EUR.
Importe (sin impuestos) 323,63 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Yahya EL MOURABET
NIF Y1957442H

Importes de Adjudicación

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=16b5b993-6744-4664-9ed2-5771b804c740


Lugar

sala concejales

Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCIÓN
(18100) ARMILLA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 30/10/2019 a las 10:15 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

sala concejales

Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCIÓN
(18100) ARMILLA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 30/10/2019 a las 10:15 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 247,27 EUR.
Precio de la oferta más alta 247,27 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 247,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 247,27 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Acta mesa de contratación 30 de octubre y decreto de alcaldía de fecha 31 de octubre
Fecha del Acuerdo 31/10/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: no procede es un contrato menor

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/10/2019 a las 13:02

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/10/2019 a las 13:03

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2pjuJivq%2Ba9vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004598345 |  2019-470026 | Mon, 04 Nov 2019 10:46:38:410 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141130907596605519209083562293569828291 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2pjuJivq%2Ba9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

